



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Determina Dirigenziale N. 637 del 31/08/2023

Proponente: Il Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Oggetto: NTERVENTI VARI DI RIPARAZIONE E FORNITURE PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO./14

PUBBLICAZIONE

In pubblicazione dal 31/08/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'

Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalità previste dalla normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento aziendale in materia.

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Vittorio Romallo - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Oggetto: INTERVENTI VARI DI RIPARAZIONE E FORNITURE PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO./14

Il Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che ricorrono i presupposti per l'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e in qualità di responsabile del procedimento dichiara l'insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell'art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

1. U.O.C. TIN E TNE NEONATOLOGIA 1°E 2° LIVELLO

- 1.1. Con ODL 759 del 15/02/2023, il reparto in parola ha attivato una richiesta di intervento, tramite Call Center della ditta Polygon, per n. 1 incubatrice neonatale da trasporto costr. DRAEGER mod. ISOLETTE TI 500 s/n WS03144 inv. 003871, presente nel canone manutentivo della ditta Polygon;
- 1.2. Dopo attenta analisi e sopralluoghi, la ditta Polygon ha comunicato per vie brevi alla U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA che l'attività di riparazione risulta eccessivamente onerosa rispetto al valore medio di rinnovo secondo il CSA; trattandosi altresì di un'incubatrice particolarmente datata, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha optato per la sostituzione in formula repair exchange con nuova uguale o analoga apparecchiatura;
- 1.3. Con ODL 2185 del 20/06/2023, il reparto in parola ha attivato una richiesta di intervento, tramite Call Center della ditta Polygon, per il carrello a corredo dell'incubatrice neonatale da trasporto costr. DRAEGER mod. ISOLETTE TI 500 s/n WS03144 inv. 003871, presente nel canone manutentivo della ditta Polygon;
- 1.4. Trattandosi altresì del carrello fornito a corredo dell'incubatrice summenzionata, particolarmente datato, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha optato per la sostituzione in formula repair exchange con nuova uguale o analoga apparecchiatura, programmando la dismissione dell'incubatrice suddetta;
- 1.5. In data 06/07/2023 la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha richiesto formalmente un preventivo di spesa per la fornitura in repair exchange di un'incubatrice neonatale da trasporto completa di carrello, nuova di pari o analogo modello;

Determinazione Dirigenziale

- 1.6. In data 07/07/2023 la ditta DRAEGER ha riscontrato in merito con il preventivo n. 634/23/AL; successivamente, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha richiesto l'applicazione di un congruo sconto; in data 26/07/2023, la summenzionata ditta ha comunicato di non poter avallare la precedente richiesta;
- 1.7. In data 27/07/2023, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha richiesto formale nulla osta a procedere al reparto, sottoponendo la documentazione tecnica dedicata; in data 28/07/2023 il reparto ha rilasciato relativo proprio nulla osta;
- 1.8. In data 28/07/2023 è stata attivata la trattativa MEPA n. 3684443 con la società DRAEGER ITALIA (P.IVA 09058160152) per la fornitura di che trattasi, per un importo presunto di spesa pari a € 11.401,00 oltre IVA al 22 %;
- 1.9. Ciò premesso, si prende atto dell'esito della trattativa MEPA n. 3684443 del 28/07/2023 con la società DRAEGER ITALIA (P.IVA 09058160152) per un importo complessivo di € 11.401,00 oltre IVA al 22%;

2. U.O.C. ANATOMIA PATOLOGICA

- 2.1. Con ODL 889 del 15/03/2023, il reparto in parola ha attivato una richiesta di intervento, tramite Call Center della ditta Polygon, per n. 1 stampante per cassette costr. LEICA mod. IP C s/n 1663 inv. 000158, presente nel canone manutentivo della ditta Polygon;
- 2.2. Dopo attenta analisi e sopralluoghi, la ditta Polygon ha comunicato per vie brevi alla U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA che l'attività di riparazione risulta eccessivamente onerosa rispetto al valore medio di rinnovo secondo il CSA;
- 2.3. Essendo unica in reparto, seppur datata, al fine di continuare a garantire l'attività clinica relativa ed in considerazione dell'elevato valore di rinnovo, in data 06/06/2023 la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha richiesto formalmente un preventivo di spesa per la riparazione della stampante alla ditta costruttrice LEICA;
- 2.4. In data 07/06/2023 la summenzionata ditta ha riscontrato in merito con il preventivo n. Q-2306-11458; successivamente, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha richiesto l'applicazione di un congruo sconto; in data 04/07/2023, la summenzionata ditta ha comunicato con preventivo n. Q-2307-11832;
- 2.5. In data 06/07/2023, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha autorizzato la ditta costruttrice LEICA ad intervenire in urgenza nelle more dell'espletamento della procedura di affidamento, al fine di continuare a garantire l'attività clinica assistenziale del reparto richiedente;

Determinazione Dirigenziale

2.6. In data 28/07/2023 è stata attivata la trattativa MEPA n. 3683116 con la società LEICA MICROSYSTEMS (P.IVA 09933630155) per la fornitura di che trattasi, per un importo presunto di spesa pari a € 4.069,87 oltre IVA al 22 %;

2.7. Ciò premesso, si prende atto dell'esito della trattativa MEPA n. 3683116 del 28/07/2023 con la società LEICA MICROSYSTEMS (P.IVA 09933630155) per un importo complessivo di € 4.069,87 oltre IVA al 22%;

3. U.O.C. TIN E TNE NEONATOLOGIA 1°E 2° LIVELLO

3.1. Attualmente è presente presso il reparto in parola l'incubatrice neonatale costr. GE HEALTHCARE mod. GIRAFFE OMNIBED CARESTATION CS1 inv. 4002 s/n TAB71032, in garanzia con la ditta costruttrice;

3.2. In data 21/06/2023 il reparto ha attivato la richiesta di intervento ODL 2190, segnalando l'esaurimento della cella ossigeno, materiale consumabile non coperto dalla garanzia;

3.3. Trattandosi di una attività di riparazione extracontrattuale, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha optato per la gestione in autonomia della medesima;

3.4. In data 30/06/2023 la ditta GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA SPA (P.IVA 03663500969) ha emesso il preventivo di spesa n. 08898453/01 per la sostituzione della cella ossigeno, per un importo complessivo di spesa pari a € 449,85 oltre IVA al 22%, su richiesta della U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA;

3.5. La U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha successivamente richiesto l'applicazione di un congruo sconto; la summenzionata ditta ha emesso il preventivo 08898453/02 in data 09/08/2023 per un importo complessivo di spesa pari a € 404,87 oltre IVA al 22%

4. U.O.C. TIN E TNE NEONATOLOGIA 1°E 2° LIVELLO

4.1. Attualmente è presente presso il reparto in parola l'incubatrice neonatale costr. ATOM mod. INCU I inv. 5716 s/n 200700948, in garanzia con la ditta Burke & Burke S.p.A, distributrice ufficiale dei prodotti ATOM;

4.2. In data 26/07/2023, in seguito alla richiesta di intervento ODL 2788, la ditta summenzionata interviene per il ripristino funzionale del dispositivo, constatando l'uso improprio del dispositivo di che trattasi su relativo rapporto di lavoro, non coperto pertanto dalla garanzia manutentiva;

Determinazione Dirigenziale

- 4.3. Trattandosi di una attività di riparazione extracontrattuale, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha optato per la gestione in autonomia della medesima;
- 4.4. In data 04/08/2023 la ditta Burke & Burke S.p.A (P.IVA 01059590107) ha emesso il preventivo di spesa n. 23/00909P, per un importo complessivo di spesa pari a € 525,00 oltre IVA al 22%, su richiesta della U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA;

5. U.O.C. TIN E TNE NEONATOLOGIA 1°E 2° LIVELLO

- 5.1. Con ODL 2840 del 08/08/2023, il reparto in parola ha attivato una richiesta di intervento, tramite Call Center della ditta Polygon, per la riparazione di n. 1 barella di caricamento inv. 002817 costr. PROMEBA mod. PC750 s/n 2334/11/19/011, a servizio dell'ambulanza FW127XA in dotazione alla U.O. in parola, non presente nel canone manutentivo della ditta Polygon;
- 5.2. Trattandosi di un'attività di riparazione in extra contratto per la società Polygon, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha optato per la gestione in autonomia, autorizzando in pari data ed in estrema urgenza mezzo mail la ditta Internazionale Service srl (P.IVA 09270961213), rivenditore di dispositivi analoghi, ad intervenire per la riparazione della barella in parola, nelle more dell'espletamento degli atti amministrativi e al fine di continuare a garantire l'assistenza sanitaria relativa afferente alla U.O.C. in parola richiedente;
- 5.3. Ciò premesso, si prende atto del preventivo a consuntivo n. 0500/2023 del 09/08/2023 proposto dalla società Internazionale Service srl (P.IVA 09270961213), per un importo complessivo di € 450,00 oltre IVA al 22%;

6. U.O.C. TIN E TNE NEONATOLOGIA 1°E 2° LIVELLO

- 6.1. Con note prot. N. 09843 del 29/03/2023e con prot. n. 15500 del 22/05/2023 il reparto in parola ha richiesto l'acquisto di n. 4 set tubi aria/ossigeno pluriuso per alcuni dei ventilatori polmonari neonatali serie SLE costr. BEMAR ITALIA;
- 6.2. Con nota prot. n. 11095 del 11/04/2023 e con ODL 1608 del 27/04/2023, il reparto in parola ha attivato una richiesta di intervento, tramite Call Center della ditta Polygon, per la fornitura di n. 18 silenziatori pluriuso per i summenzionati ventilatori; trattandosi di un'attività di riparazione in extra contratto per la società Polygon, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha optato per la gestione in autonomia;

Determinazione Dirigenziale

- 6.3. Successivamente, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha richiesto preventivo di spesa per le furniture *de quibus* alla ditta costruttrice BEMAR ITALIA SRL; in data 17/05/2023 la ditta BEMAR ITALIA SRL ha riscontrato con preventivo n. 01/170523/AO/roc per i n. 18 silenziatori pluriuso; in data in data 14/06/2023 la ditta BEMAR ITALIA SRL ha riscontrato con preventivo n. 03/140623/MG/re per i n. 4 set tubi pluriuso;
- 6.4. In data 31/07/2023 è stata attivata la trattativa MEPA n. 3685421 con la società BEMAR ITALIA S.R.L. (P.IVA 06695101219) per la fornitura di che trattasi, per un importo presunto di spesa pari a € 6.751,12 oltre IVA al 22 %;
- 6.5. Ciò premesso, si prende atto dell'esito della trattativa MEPA n. 3685421 del 31/07/2023 con la società BEMAR ITALIA S.R.L. (P.IVA 06695101219) per un importo complessivo di € 6.723,57 oltre IVA al 22%;

7. U.O.C. UROLOGIA

- 7.1. Con nota prot. n. 0016056 del 26/05/2023 il reparto in parola ha richiesto la riparazione/sostituzione del seguente strumentario chirurgico:
1. N.1 Pinza per Calcoli costr. Storz cod. 27077A;
 2. N.2 Resettori costr. Storz cod. 27043EM – 27056LB;
 3. N.4 Impugnatura resettore costr. Storz cod. 27040 ED –27145E – costr.PHOEBUS U-2700 PGT;
 4. N.2 Mandrini camicia costr. Storz cod. 27049 AO;
 5. N.11 Mandrini camicia costr. Storz;
 6. N.9 Camicie Urologica costr. Storz;
 7. N.4 Camicie Urologica costr. Storz;
 8. N.1 ponte di ALBAARRAN;
 9. N.1 Camicia Urologica costr. Storz cod.27043 BMZ;
 10. N. 3 cavi luce costr. Storz;
- 7.2. In data 01/06/2023 la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha optato per la gestione in autonomia richiedendo mezzo mail alla ditta Internazionale Service srl un preventivo per la riparazione/sostituzione dello strumentario in parola;
- 7.3. Stesso mezzo in data 30/06/2023, la ditta Internazionale Service srl ha riscontrato circa le riparazioni/sostituzioni necessarie in parola con preventivi n. 0371/2023 e 0403/2023, applicando un congruo sconto su richiesta della U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA;

Determinazione Dirigenziale

- 7.4. In data 05/07/2023 la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha richiesto al reparto in parola formale nulla osta a procedere per la sostituzione di parte dello strumentario con analogo compatibile; in data 31/07/2023 il reparto ha rilasciato opportuno nulla osta;
- 7.5. In data 31/07/2023 è stata attivata la trattativa MEPA n. 3684966 con la società Internazionale Service srl (P.IVA 09270961213) per le riparazioni/sostituzioni di che trattasi, per un importo presunto di spesa pari a € 7.311,60 oltre IVA al 22 %;
- 7.6. Ciò premesso, si prende atto dell'esito della trattativa MEPA n. 3684966 del 31/07/2023 con la società Internazionale Service srl (P.IVA 09270961213) per un importo complessivo di € 7.311,60 oltre IVA al 22%;

TABELLA N°1

N.	Società	Oggetto dell'intervento	Offerta/TD/Prev.	U.O.C./U.O.S.D.	Prezzo senza IVA
1	DRAEGER ITALIA	Fornitura in repair exchange di un'incubatrice neonatale da trasporto completa di carrello	TD MEPA n. 3684443 del 28/07/2023	TIN E TNE NEONATOLOGIA 1°E 2° LIVELLO	€ 11.401,00
2	LEICA MICROSYSTEMS	Intervento di riparazione su n. 1 stampante per cassette costr. LEICA mod. IP C s/n 1663 inv. 000158	TD MEPA n. 3683116 del 28/07/2023	ANATOMIA PATOLOGICA	€ 4.069,87
3	GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA SPA	Fornitura n. 1 cella ossigeno per incubatrice neonatale costr. GE HEALTHCARE mod. GIRAFFE OMNIBED CARESTATION CS1 inv. 4002 s/n TAB71032	Preventivo n. 08898453/02 del 09/08/2023	TIN E TNE NEONATOLOGIA 1°E 2° LIVELLO	€ 404,87
4	Burke & Burke S.p.A	Intervento di riparazione su n. 1 incubatrice neonatale costr. ATOM mod. INCU I inv. 5716 s/n 200700948	Preventivo di spesa n. 23/00909P del 04/08/2023		€ 525,00
5	Internazionale	Riparazione di n. 1 barella di	Consuntivo n.		€ 450,00

Determinazione Dirigenziale

	Service srl	caricamento inv. 002817 costr. PROMEBA mod. PC750 s/n 2334/11/19/011, a servizio dell'ambulanza FW127XA	0500/2023 del 09/08/2023		
6	BEMAR ITALIA S.R.L.	Fornitura di n. 18 silenziatori pluriuso e di n. 4 set tubi aria/ossigeno pluriuso per ventilatori polmonari neonatali serie SLE costr. BEMAR	TD MEPA n. 3685421 del 31/07/2023		€ 6.723,57
7	Internazionale Service srl	Riparazione/sostituzione di strumentario chirurgico	TD MEPA n. 3684966 del 31/07/2023	UROLOGIA	€ 7.311,60

Visti

- l'art. 51 della Legge n. 108/2021;
- l'art. 1 comma 450 della legge 27 dicembre 2006 n. 296;
- l'art. 50 del D. Lgs.36/2023, lettera b;

Ritenuto

procedere con l'approvazione delle offerte menzionate in premessa, riportate nella tabella 1;

Considerato

infine, che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

- approvare le offerte riportate in premessa relative alle forniture/riparazioni *de quibus* per le esigenze di varie UU.OO.;

Determinazione Dirigenziale

- imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad € 30.885,91 oltre IVA, come di seguito indicato nella tabella 2;
- attribuire, ai sensi della Legge 13/08/2010 n° 136, alle forniture *de quibus* i CIG riportati nella tabella 2, di seguito specificata:

TABELLA N°2

ID	SOCIETÀ	U.O.C.	IMPORTO I.V.A. ESCLUSA	IMPORTO I.V.A. INCLUSA	CIG	CONTO ECONOMICO
1	DRAEGER ITALIA	TIN E TNE NEONATOLOGI A 1°E 2° LIVELLO	€ 11.401,00	€ 13.909,22	ZDB39DA5C5	1010204010 - ATTREZZATURE SANITARIE
2	LEICA MICROSYSTE MS	ANATOMIA PATOLOGICA	€ 4.069,87	€ 4.965,24	ZDC3C0F9E2	5030301010 MANUTENZIONE ORD. ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERVENTI
3	GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA SPA	TIN E TNE NEONATOLOGI A 1°E 2° LIVELLO	€ 404,87	€ 493,94	ZEB3B187C6	5030301010 MANUTENZIONE ORD. ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERVENTI
4	Burke & Burke S.p.A		€ 525,00	€ 640,5	Z573A67B6E	5030301010 MANUTENZIONE ORD. ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERVENTI
5	Internazionale Service srl		€ 450,00	€ 549,00	Z0A3B805D0	5030301010 MANUTENZIONE ORD. ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERVENTI
6	BEMAR ITALIA S.R.L.		€ 6.723,57	€ 8.202,75	Z2E3C12144	5010107010 DISPOSITIVI MEDICI
7	Internazionale	UROLOGIA	€ 7.311,60	€ 8.920,15	Z0A3B805D0	5030301010

Determinazione Dirigenziale



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO"
CASERTA

	Service srl					MANUTENZIONE ORD. ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERVENTI
TOT			€ 30.885,91	€ 37.680,81		

- prevedere per le forniture/riparazioni *de quibus* la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011, qualora venissero accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
- trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale e, per le rispettive competenze, alle UU.OO. Gestione Economico-Finanziaria, Provveditorato ed Economato, U.O.C. TIN E TNE NEONATOLOGIA 1°E 2° LIVELLO, ANATOMIA PATOLOGICA, UROLOGIA;
- pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.

**IL DIRETTORE U.O.C.
TECNOLOGIA OSPEDALIERA
E HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo**

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO"
CASERTA

**ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l'AORN – VEDI ALLEGATO)**

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

La fornitura deve prevedere il repair exchange di n. 1 incubatrice da trasporto neonatale, completa di carrello dedicato, cappottina alta, mensola per cappottina, asta porta flebo, display digitale, pannello di accesso frontale, pannello di accesso lato testa letto, batteria ricaricabile, vassoio portabatteria rimovibile, materassino tampone umidità monouso, lampada da esame, cinghie di posizionamento, n. 2 supporti portabombole, n. 1 sonda riutilizzabile per temperatura cutanea.

La fornitura deve prevedere la sostituzione della attuale incubatrice in dismissione inv. 3871 - ODL 759.

Installazione, trasporto, collaudo compresi.

Garanzia 24 mesi dal collaudo positivo

RIF. VS PREV. 634/23/AL DEL 07/07/2023

Dati Principali

Numero RDO

3684443

Nome RDO

FORNITURA IN REPAIR EXCHANGE DI N. 1 INCUBATRICE DA TRASPORTO INTERNO COMPLETA DI CARRELLO DEDICATO PER LE ESIGENZE DELLA UOC TIN E TNE

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento Diretto per Beni e/o Servizi fino a 40.000 Euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

VITTORIO EMANUELE ROMALLO

RMLVTR63R04L219T

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Date

Pubblicazione

28/07/2023 15:46

Inizio presentazione offerte

28/07/2023 15:46

Termine ultimo presentazione offerte

04/08/2023 12:00

Data limite stipula contratto

04/08/2024 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza

30

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione

Minor Prezzo

CIG

ZDB39DA5C5

CUP

-

CPV

Identificativo

33100000-1

Descrizione

Apparecchiature mediche

Categoria

Apparecchiature
elettromedicali-Mepa

Fornitura

100

Formulazione offerta economica

VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta

2

Termini di pagamento

60 GG DATA ACCERTAMENTO

Importo presunto fornitura

€ 11.401,00

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA); Aliquote: secondo la normativa vigente

Documentazione Gara



Allegato DGUE.DOC

318.5 Kb

ALLEGATO DGUE

Inviti

Partita IVA

Ragione sociale

09058160152

DRAEGER ITALIA

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA IN REPAIR EXCHANGE DI N. 1 INCUBATRICE DA TRASPORTO INTERNO

RdO nr. 3684443 COMPLETA DI CARRELLO DEDICATO PER LE ESIGENZE DELLA UOC TIN E TNE

Numero lotto 0

Amministrazione titolare del procedimento

Ente acquirente	AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA		
Ufficio	UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA		
Codice fiscale	02201130610	Codice univoco ufficio	Non presente
Indirizzo sede	Via palasciano		
Città	Caserta		
Recapito telefonico	0823232619		
Email	TECNOLOGIAOSPEDALIERA@OSPEDALE.CASERTA.IT		
Punto ordinante	VITTORIO EMANUELE ROMALLO		

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

DRAEGER ITALIA

Partita IVA

09058160152

Tipologia societaria

Società per azioni (SPA)

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica = Valore economico (Euro)

Nome	Valore
Valore offerto	11404,00

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;
- che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

SISTEMI DI E-PROCUREMENT



Dräger

Spett.le
**Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San
Sebastiano
CASERTA
Via Ferdinando Palasciano
81100 Caserta CE**

Corsico, 01.08.2023

Vs. rif.: RDO 3684443
Ns. rif.: LP/fz

**OGGETTO: FORNITURA IN REPAIR EXCHANGE DI N. 1 INCUBATRICE DA TRASPORTO
INTERNO COMPLETA DI CARRELLO DEDICATO PER LE ESIGENZE DELLA UOC
TIN E TNE**

OFFERTA N. 688 / 2023

La sottoscritta Draeger Italia S.p.A., con sede legale ed amministrativa in Via Galvani n. 7 a Corsico (MI), codice fiscale, partita I.V.A. e n. iscrizione alla C.C.I.A.A. di Milano 09058160152, sede dell'Ufficio delle Imposte Dirette - Agenzia delle Entrate a Milano 5 in Via dei Missaglia 95, Telefono 02/45872.1 Fax 02/4584515, e-mail: ufficioofferte@draeger.com, Codice attività Istat - Codice ATECO 464630, nella persona del Sig. Lorenzo Pandolfi, Procuratore Speciale della stessa, nato a Milano il 11.02.1970 e residente a Buccinasco (MI) - cap. 20090 - Via Vittorio Emanuele II, 21, si prega sottoporre alla Vs. cortese attenzione la propria migliore offerta:

=> **N.1** **TI 500**
Composto come segue:

OPC4030 **Incubatrice da trasporto TI500**
capottina bassa a doppia parete
display digitale frontale delle temperature di aria e cute
schermo che visualizza stato delle batterie, modalità di alimentazione e stato degli allarmi
ingressi di tensione CA/CC variabili
pannello di accesso frontale
pannello di accesso lato testa
letto estraibile
1 batteria ricaricabile
vassoio portabatterie rimovibile
materassino
tampone umidità monouso
lampada da esame
cinghie di posizionamento
2 supporti portabombole integrati
1 sonda riutilizzabile per la temperatura cutanea
istruzioni per l'uso

Pag. 1 di 3

Draeger Italia S.p.A.

Società a socio unico
Società soggetta all'attività di direzione
e coordinamento di Drägerwerk AG & Co. KGaA
Sede legale e sede amministrativa
20094 Corsico (MI) - Via Galvani, 7
Tel 02 45872.1 Fax 02 4584515 - 0248602464
www.draeger.com

Cap Soc € 7.400.000,00
R.E.A. MI n° 1266913
Reg.Imp. 09058160152
P.IVA IT 09058160152
RAEE IT0802000003729
Reg. PILE IT09060P00001299

OPC4031 Capottina alta
OPC4117 Mensola per capottina alta
MU04501 IV pole asta porta flebo
MQ01414_XC1I_1Y TI500 Globe-Trotter EW 12-24 MESI

PREZZO A VOI RISERVATO €9.452,00 + IVA 22%

=> N.1

COD. 7034
Carrello fisso porta incubatrice con piano intermedio – Meber

PREZZO A VOI RISERVATO €1.949,00 + IVA 22%

TOTALE INTERA FORNITURA A VOI RISERVATO €11.401,00

CONDIZIONI DI FORNITURA

Resa: Franco destino

Imballo e Trasporto: Compresi

Collaudo: Compreso

Pagamento: RD 60 GG DF

Garanzia: 24 mesi data collaudo

Consegna: 130 gg dalla data di ricevimento dell'ordine.
Vi invitiamo a prendere buona nota che i tempi di consegna sopra esposti, devono ritenersi indicativi e non perentori in quanto la scarsità di materie prime, materiale elettronici, etc non ci permettono di fare una stima precisa. La tempistica sopra riportata è da ritenersi –pertanto – soggetta a variazioni e l'aggiornamento della stessa potrà essere comunicata solo in seguito della ricezione del Vostro ordine al seguente indirizzo mail: ordinimedical@draeger.com

I.V.A: IVA AI SENSI DI LEGGE, eventuale esenzione per quanto contemplato nell'art.124 DL 34/2020

Oneri sicurezza: Pari allo 0,2% (zero virgola due percento) compresi nel prezzo indicato.

Costo del personale:Pari al 15% (quindici percento), compreso nel prezzo indicato

Validità Offerta: 180 giorni dal termine ultimo di presentazione delle offerte

L'eventuale ordine dovrà essere trasmesso direttamente all'ufficio vendite al seguente indirizzo e-mail ordinimedical@draeger.com.

Dati per il recapito degli ordini elettronici: canale NSO numero: 0211:IT09058160152

Si resta a Vostra completa disposizione per eventuali chiarimenti e con l'occasione si porgono i più distinti saluti.

Draeger Italia S.p.A.



Lorenzo Pandolfi
Procuratore Speciale

Informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi del Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali sono disponibili su www.draeger.com/GDPR-privacy-notice

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

La fornitura deve prevedere la riparazione, con annessa manutenzione preventiva, della stampante per cassette costr. LEICA mod. IPC matr. 1663 inv. 00158, per le esigenze della UOC Anatomia Patologica -ODL 889

Rif. vs. consuntivo n. 74139494 del 28/07/2023

Dati Principali**Numero RDO**

3683116

Nome RDO

INTERVENTO DI RIPARAZIONE SU STAMPANTE PER CASSETTE COSTR. LEICA MOD. IP C PER LE ESIGENZE DELLA UOC ANATOMIA PATOLOGICA

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento Diretto per Beni e/o Servizi fino a 40.000 Euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni**Responsabile del procedimento**

VITTORIO EMANUELE ROMALLO

RMLVTR63R04L219T

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Stazione AppaltanteAMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI

ZOOFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente CommittenteAMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI

ZOOFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Date

Pubblicazione

28/07/2023 14:45

Inizio presentazione offerte

28/07/2023 14:45

Termine ultimo presentazione offerte

02/08/2023 12:00

Data limite stipula contratto

02/08/2024 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza

30

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione

Minor Prezzo

CIG

ZDC3C0F9E2

CUP

-

CPV

Identificativo

33100000-1

Descrizione

Apparecchiature mediche

Categoria

Apparecchiature
elettromedicali-Mepa

Fornitura

100

Formulazione offerta economica

VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta

2

Termini di pagamento

60 GG DATA ACCERTAMENTO

Importo presunto fornitura

€ 4.069,87

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA); Aliquote: secondo la normativa vigente

Documentazione Gara



Allegato DGUE.DOC

318.5 Kb

ALLEGATO DGUE

Inviti

Partita IVA

Ragione sociale

09933630155

LEICA MICROSYSTEMS

Offerta Economica relativa a

Descrizione INTERVENTO DI RIPARAZIONE SU STAMPANTE PER CASSETTE COSTR. LEICA MOD. IP C PER
LE ESIGENZE DELLA UOC ANATOMIA PATOLOGICA

RdO nr. 3683116

Numero lotto 0

Amministrazione titolare del procedimento

Ente acquirente	AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA		
Ufficio	UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA		
Codice fiscale	02201130610	Codice univoco ufficio	Non presente
Indirizzo sede	Via palasciano		
Città	Caserta		
Recapito telefonico	0823232619		
Email	TECNOLOGIAOSPEDALIERA@OSPEDALE.CASERTA.IT		
Punto ordinante	VITTORIO EMANUELE ROMALLO		

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

LEICA MICROSYSTEMS

Partita IVA

09933630155

Tipologia societaria

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica = Valore economico (Euro)

Nome	Valore
Valore offerto	4069,87

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;
- che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Copia

Leica Microsystems S.r.l.

Sede Legale: Via Emilia, 26 - 20090 BUCCINASCO (MI), Italia

Sede Amministrativa ed Operativa: Via Emilia, 26 - 20090 BUCCINASCO (MI), Italia

presso cui si prega di inoltrare ogni corrispondenza

Tel. +39 02 57 48 61 Fiscal Number and VAT 09933630155

Le Divisioni Leica Biosystems e Leica Microsystems fanno parte di Leica Microsystems S.r.l.

Consuntivo

N.: 74139494

Data: 28.07.2023

AZ.O SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI CASERTA
VIA TESCIONE
81100 CASERTA CE

Vostro Riferimento: Acc.ne del 11.07.202

Nostro Riferimento: Lorenzo Caldieri
SONIA FRASCOLLA

Codice Cliente: 1458206

Codice: 14405071

CONSUNTIVO INTERVENTO TECNICO ESEGUITO SULLA STAMPANTE IPC S/N 1663 COME DA NOSTRO RAPPORTO W-2307-246981

Pos	Materiale		Prezzo	Importo
010	ORE DI LAVORO - Call3 N°: 9SMGEN33	3 H	231,61	694,83
020	ORE DI VIAGGIO - Call3 N°: 9SMGEN43	2 H	231,61	463,22
030	CHILOMETRI N°: 9SMGEN55	100 KM	1,20	120,00
040	IP C Service kit N°: 14060246844	1 PZ	3.244,02	3.244,02

Parziale

4.522,07

Codice Fiscale/Partita IVA 09933630155 - Socio Unico - Capitale Sociale 1.530.000,00 - R.E.A. MI 2026696

Coordinate Bancarie: Deutsche Bank Milano, Ag H-468 - Codice IBAN IT 84 N 03104 01608 000000090365

Consuntivo

N.: 74139494

Pagina: 2

Pos	Materiale	Prezzo	Importo
		Riporto	4.522,07
		Totale:	4.522,07
		Sconto: 10.00%:	-452,20
		Imponibile:	4.069,87
	22.00% split payment	IVA 22.00%:	895,38
		Totale:	4.965,25

Vi ringraziamo per il Vostro Ordine e consegneremo come segue:

Condizioni di fornitura:

Valuta: EUR
Prezzi: IVA a Vs. carico, se dovuta
Merce resa: CPT Ship to Address
Condizioni di pagamento: Secondo Normativa Vigente
Offerta valida fino al:

Altri Commenti:

Si dichiara che la Società LEICA Microsystems S.r.l. si assume l'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge n. 136 del 13.08.2010.

In attesa di ricevere un Vs. gradito ordine, rimaniamo a completa disposizione per qualunque ulteriore necessità.

Distinti saluti.

Leica Microsystems S.r.l.

Preventivo nr.: 08898453/ 02 Data: 09/08/2023	Spett.le: AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO VIA TESCIONE 81100 CASERTA
Vs. richiesta: email ODL 2190	Codice Cliente: 429752
Apparecchiatura: GIRAFFE OMNIBED CARESTATION CS1 Numero Sistema: TABZ71032 Installata presso: AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO Indirizzo: VIA GENNARO TESCIONE 81100 CASERTA	Alla cortese attenzione di: Rosangela Sangiovanni

Gentile Cliente,

con la presente trasmettiamo preventivo di spesa per la sostituzione delle celle ossigeno relativo al sistema sopraindicato in quanto risulta escluso dal contratto in essere. Vi precisiamo che l'offerta annulla e sostituisce la precedente versione inviata, rispetto alla quale viene applicata miglioria.

Linea	Descrizione	Q.tà	Prezzo Unitario	Sconto %	Prezzo a Voi Reservato
1	SENSORS O2 2PK SERVO2 GP - ROHS	1,00	€449,85	10,00	€404,87
Imponibile EURO (Iva Esclusa)					404,87
IVA					22%
Totale Euro (Iva Inclusa)					493,94

Condizioni di Fornitura

Consegna: La più sollecita dopo Vostro ordine.

L'effettiva possibilità di procedere nei termini indicati può essere verificata successivamente all'emissione dell'ordine.

Per le apparecchiature non coperte da contratto/garanzia, con l'invio presso la nostra sede si accetta il pagamento della quota di € 90 oltre iva a copertura oneri di sanificazione, stoccaggio e diagnosi del sistema.

Terminato il periodo di validità del preventivo (30 giorni), il bene sarà reso non riparato e verrà addebitato l'importo di € 90 oltre iva.

Montaggio:	Incluso
Pagamento:	60 giorni data fattura fine mese
Garanzia:	3 Mesi
Validità offerta:	30 giorni.

In caso di mancato o ritardato pagamento la messa in mora avverrà a mezzo raccomandata A/R

Per ulteriori informazioni Vi preghiamo di contattare il responsabile commerciale Services di zona

Isabella Carlucci +39 3482383293

Marco Correale +39 (347) 6056299

mail: ods.italy@ge.com

Preventivo nr.: 08898453/02 Data: 09/08/2023	Spett.le: AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO VIA TESCIONE 81100 CASERTA Codice Cliente: 429752
Apparecchiatura:	

Per Pubbliche Amministrazioni Inviare Vostro Ordine NSO o Peppol

Cordiali Saluti,
GE Medical Systems Italia S.p.A.
Creating a world where HealthCare has no limits

**PER ENTI PRIVATI TIMBRO E FIRMA
CON DATI FISCALI PER ACCETTAZIONE****Numero Ordine:****CIG:****Data:****Nome Cognome:****Inviare Vostro Ordine a ods.italy@ge.com**

Assago, 04/08/2023

Committente
 11001798
 Azienda Ospedaliera S.Anna e S.Sebastiano
 Via Palasciano
 81100 Caserta CE Tel.: 0823.232462

Cliente: 22000885
 Azienda Ospedaliera S.Anna e S.Sebastiano di Caserta
 Via Tescione
 81100 Caserta CE

	Numero	Data Apertura	Riferimento	VIT
PREVENTIVO DI RIPARAZIONE	23/00909P	03/08/2023	Preventivo che segue da intervento n. 19058	

Apparecchiatura
 Incu-i mod. 101, incubatrice neonatale con servocontrollo di O2 e carrello elettrico ad altezza variabile

Serial Number	Numero Inventario	Matricola Interna
200700948		21/0000003732

Manodopera/Materiali/Addebiti							
Descrizione		Articolo	Q.tà	Gar.	Importo	% Sc.	Totale
MANODOPERA		MAN	2,00	No	165,00		330,00
CATEGORIA TRASFERTA A		A	1,00	Si	120,00	100	0,00
ORE VIAGGIO		VIAGGIO	1,00	Si	140,00	100	0,00
Ruota con freno		AT98652	1,00	No	195,00		195,00
Preventivo che segue da intervento n. 19058 del 26/07/2023 (Vs. ODL 2788 - 25/07/2023) ***Danno causato da uso improprio*** In conformità al GDPR 679/2016, si ricorda l'obbligo a Vostro carico di rendere disponibile l'apparecchiatura priva dei dati dei pazienti							
Totale da Pagare IVA Esclusa							525,00

Condizione di pagamento:
 RIM.DIR. 60 GG. D.F.N.

Validità Preventivo
 60gg

Nota bene: in caso di accettazione citare il numero di preventivo sull'ordine e comunicare il numero di CIG

Quarto (NA), 09/08/2023

Prot.N.0500/2023 del 09/08/2023

Spett.le
A.O.R.N. S.ANNA E S. SEBASTIANO
VIA PALASCIANO
81100 - Caserta -
CESERTA
p. iva: 02201130610

alla c.a. U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
alla c.a. ING. MARIA LONGOBARDO

Oggetto: **Consuntivo su Intervento per la Riparazione di n.1 BARELLA AMBULANZA NEONATALE Marca PROMEBA Modello PC750 Matricola 2334/11/011 in dotazione presso il Reparto AUTOPARCO118**

In riferimento alla Vostra gradita richiesta Ticket n.ODL 2840 del 08/08/2023, Vi Relazioniamo su quanto riscontrato in fase di constatazione del guasto e Vi Formuliamo nostro Preventivo di spesa circa i lavori sull'apparecchiatura/impianto in oggetto

BREVE RELAZIONE TECNICA:

- DA CONSTATAZIONE GUASTO SI RICONTRA SISTEMA DI LEVERAGGIO SGANCIO BARELLA DAL CARRELLO BLOCCATO PER DEFORMAZIONE DELLA LEVA INTERNA CON IL SISTEMA DI AGGANCIAMENTO PER USO MALDESTRO;
- SISTEMA DI SGANCIO LATO TESTA (USCITA DEI PIOLINI DI AGGANCIAMENTO/SGANCIO) PARZIALMENTE BLOCCATI;
- VANO ALLOGGIO BATTERIE NON FISSATO CORRETTAMENTE IL QUALE PROVOCAVA UN FALSO CONTATTO CON LA FUNZIONALITA' DI ACCENSIONE DELLA BARELLA, FACENDO FUNZIONARE UNA SOLA BATTERIA.
- REVISIONE GENERALE RUOTE DEL CARRELLO E DELLA BARELLA.

RICAMBISTICA ED ATTIVITA' PER LA RIPARAZIONE:

Qta	Codice ricambio	Descrizione	Costo riga
1	-	Rapporto Intervento Tecnico n.INT-2023/318	OMAGGIO
1	-	Diritto fisso di chiamata	GRATUITO
1	-	Rimborso Viaggio A/R, Pedaggio Autostrada, Chilometrico	GRATUITO
1	-	MINUTERIA VARIA	0,00 €

- Manodopera: (n. 1 tecnici)

RIPRISTINO DEL CORRETTO FUNZIONAMENTO MEDIANTE L'INSTALLAZIONE DI MATERIALE DI MINUTERIA. RIPARAZIONE DEL SISTEMA DI SGANCIO(LEVA) BARELLA E DEL SISTEMA DI SGANCIO/AGGANCIAMENTO LATO TESTA. ESEGUITO FISSAGGIO IN MODO CORRETTO DELL'ALLOGGIO VANO BATTERIE E PULIZIA CONTATTI IN QUANTO OSSIDATI. ESEGUITO INGRASSAGGIO LUNGO IL PANO DEL CARRELLO ALLE RUOTE DI SGANCIO E DEL SISTEMA LATO TESTA. REVISIONE GENERALE BARELLA E PROVE DI FUNZIONAMENTO CON ESITI REGOLARI IN PRESENZA DELL'AUTISTA.

Totale offerta lavori

450,00 €

Condizioni di Fornitura: tutti i prezzi sono da intendersi IVA esclusa, IVA: 22% come per Legge a Vostro carico

Condizioni di Pagamento: RIMESSA DIRETTA B.B. 60 GG. D.F.

Fine Lavori: ESEGUITI

Data di scadenza del preventivo: Il presente preventivo è da ritenersi valido fino alla data: **09/09/2023**

Internazionale Service s.r.l.

Sede legale: Corso Italia, 129 - 80010 Quarto (NA)

Sede Operativa: Via Don Giuseppe Morosini 1 - 80010 Quarto (NA)

P.IVA e C.F.: 09270961213 - Tel. 081.3047541 - Fax 081.8763259

E-mail: info@internationaleservice.it - Web: http://www.internationaleservice.it/

INTERNAZIONALE SERVICE s.r.l.
Sede Legale: Corso Italia, 129 - Quarto (NA)
Sede Op.: Via IV Novembre, 8
80010 Quarto (NA)
P.IVA e C.F.: 09270961213
Tel. 081.3047541 - Fax 081.8763259
E-mail: info@internationaleservice.it

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

La fornitura deve prevedere quanto di seguito specificato:

1. N. 18 SILENZIATORI USCITA GAS MEDICALI PLURIUSO PER VENTILATORI POLMONARI MOD. SLE 4000-5000-6000 (ODL 1608)
2. N. 4 SET TUBI ARIA/OSSIGENO PLURIUSO PER VENTILATORI POLMONARI MOD. SLE 4000-5000-6000;

RIF. VS. PREV. N. 01/170523/AO/ROC DEL 17/05/2023 - 03/140623/MG/RE DEL 14/06/2023

LA PRESENTE FA RIFERIMENTO AL SOLO MATERIALE PLURIUSO (TRASPORTO E CONSEGNA INCLUSI)

Dati Principali

Numero RDO

3685421

Nome RDO

FORNITURA DI N. 18 SILENZIATORI USCITA GAS MEDICALI PLURIUSO E N. 4 SET TUBI ARIA/OSSIGENO PLURIUSO PER VENTILATORI POLMONARI MOD. SLE 4000-5000-6000 PER LE ESIGENZE DELLA UOC TIN E TNE

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento Diretto per Beni e/o Servizi fino a 40.000 Euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

Ente Committente

Responsabile del procedimento

VITTORIO EMANUELE ROMALLO

RMLVTR63R04L219T

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Date

Pubblicazione

31/07/2023 12:05

Inizio presentazione offerte

31/07/2023 12:05

Termine ultimo presentazione offerte

07/08/2023 12:00

Data limite stipula contratto

07/08/2024 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza

30

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione

Minor Prezzo

CIG

Z2E3C12144

CUP

-

CPV

Identificativo

33100000-1

Descrizione

Apparecchiature mediche

Categoria

Apparecchiature
elettromedicali-Mepa

Fornitura

100

Formulazione offerta economica

VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta

2

Termini di pagamento

60 GG DATA ACCERTAMENTO

Importo presunto fornitura

€ 6.751,12

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA); Aliquote: secondo la normativa vigente

Documentazione Gara



Allegato DGUE.DOC

318.5 Kb

ALLEGATO DGUE

Inviti

Partita IVA

Ragione sociale

06695101219

BEMARITALIA S.R.L.

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA DI N. 18 SILENZIATORI USCITA GAS MEDICALI PLURIUSO E N. 4 SET TUBI
RdO nr. 3685421 ARIA/OSSIGENO PLURIUSO PER VENTILATORI POLMONARI MOD. SLE 4000-5000-6000 PER
LE ESIGENZE DELLA UOC TIN E TNE
Numero lotto 0

Amministrazione titolare del procedimento

Ente acquirente	AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA		
Ufficio	UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA		
Codice fiscale	02201130610	Codice univoco ufficio	Non presente
Indirizzo sede	Via palasciano		
Città	Caserta		
Recapito telefonico	0823232619		
Email	TECNOLOGIAOSPEDALIERA@OSPEDALE.CASERTA.IT		
Punto ordinante	VITTORIO EMANUELE ROMALLO		

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

BEMARITALIA S.R.L.

Partita IVA

06695101219

Tipologia societaria

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica = Valore economico (Euro)

Nome	Valore
Valore offerto	6723,57

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;
- che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

SISTEMI DI E-PROCUREMENT



bemarkitalia srl

bemarkitalia s.r.l.

bioingegneria e elettronica medica
sede legale ed uffici commerciali
80146 napoli - via f. imparato, 27/29
tel./fax +39 081 7524582 - 7527996 pbx
e-mail: segreteria@bemarkitalia.it
p.e.c.: bemarkitaliasrl@cn.legalmail.it

Spett.le
U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
AORN "Sant'Anna e San Sebastiano" di Caserta
Via Ferdinando Palasciano
81100 Caserta

Napoli, li 01/08/2023 Offerta n. 01/010823/AO

Merce resa: **franco destino**

Imballo ns. _____ Carico _____

Termine previsto per la consegna 60 gg. d.r.o.

Pagamento: 60 gg. data fattura

Vs. richiesta **RDO MEPA 3685421**

Validità dell'offerta 60 gg.

MINIMO ORDINABILE : EURO 250,00

IVA: 22% a carico dell'acquirente

N.	MODELLO	DESCRIZIONE	PREZZO AL NETTO DI I.V.A.
1	SLEN2186	SLEN2186 Silenziatore uscita gas , Componente del ventilatore polmonare SLE6000, SLE5000 e SLE4000 (SLE Ltd.) presente a valle del blocco di esalazione gas al fine di ridurre la rumorosità. Venduto in confezione singola. Prezzo per n. 1 Silenziatore Prezzo per n. 18 Silenzianti Sconto particolare del 6% per n. 18 Silenzianti	Euro 250,00 Euro 4.500,00 Euro 4.275,00
2	Z0060/DIS/EXP/3M	SET tubi aria e ossigeno 90 gradi DISS a sonda BS (3 m) ossigeno pluriuso per ventilatori polmonari mod. SLE 4000-5000-6000. La confezione contiene: - N2035/RAC/001 Q.tà 1 tubo dell'ossigeno Connettore DISS a 90 gradi per sonda BS lungo 3 m; - N2199/RAC/001 Q.tà 1 tubo dell'aria Connettore DISS a 90 gradi per sonda BS lunga 3 m. Prezzo per un pacchetto tubi aria e ossigeno..... Prezzo per n. 4 SET TUBI ARIA/OSSIGENO Sconto a Voi riservato del 11%	Euro 687,80 Euro 2.751,20 Euro 2.448,57

BEMAR ITALIA SRL
Dot. Giovanni Avitabile
(L'Amministratore)



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO"
CASERTA

U.O.C. Urologia
Direttore Prof. Ferdinando Fusco

Al Direttore della HTA
Ing Vittorio Emanuele Romallo

Oggetto: richiesta riparazione e/o sostituzione materiale strumentale

Si richiede la riparazione o eventuale sostituzione dei seguenti dispositivi elencati:

- 3 cavi luce storz (non funzionanti)
- Mauermayer x calcolosi non scarica non visione
- Camicia non funzionante + Manca otturatore x camicia
- Ponticello x cistoscopia (rotto)
- 4 slitte x resettore (non funzionanti)
- 12 camice x resettore e non a lavaggio continuo (rotto)
- 2 slitte x uretrotomo (rotto)
- 2 otturatori resettore non compatibili (rotti)
- 1 introduttore ottico (rotto e non compatibile)
- 9 introduttori x cistoscopia (rotto ponticello)
- 1 camicia cistoscopia
- 1 otturatore x uretrotomo (non funzionante)

Caserta 26/05/2023

REGIONE CAMPANIA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale ed alta
Specializzazione Urologia
OSPEDALE DI CASERTA
Direttore Prof. Ferdinando Fusco
UNITA' OPERATIVA DI UROLOGIA

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

La fornitura deve prevedere la riparazione/sostituzione del seguente strumentario chirurgico:

1. Sostituzione in repair exchange di n. 1 ponticello per cistoscopia (N.1 PONTE DI ALBAARRAN) e di n. 1 camicia per cistoscopia (N.1 CAMICIA UROLOGICA MARCA STORZ cod. 27043 BMZ);

2. PROT.0016056 DEL 26/05/2023

- 2.1 n. 3 cavi luce STORZ (non funzionanti);
- 2.2 n. 1 pinza per calcoli (non scarica-non visione);
- 2.3 n. 1 camicia senza otturatore (non funzionante);
- 2.4 n. 4 slitte per resettore (non funzionanti);
- 2.5 n. 12 camicie per resettore non a lavaggio continuo (rotte);
- 2.6 n.2 slitte per uretrotomo (rotto);
- 2.7 n. 2 otturatori resettore non compatibili (rotti)
- 2.8 n.1 introduttore ottico (rotto e non compatibile);
- 2.9 n. 9 introduttori per cistoscopia (rotto ponticello);
- 2.10 n.1 otturatore per uretrotomo (non funzionante)

Rif. Vs. preventivi n. Prot.N.0403/2023 del 30.06.2023 - Prot.N.0371/2023 del 14.06.2023

Dati Principali

Numero RDO

3684966

Nome RDO

INTERVENTI DI RIPARAZIONE/SOSTITUZIONE DI STRUMENTARIO CHIRURGICO PER LE ESIGENZE DELLA UOC UROLOGIA

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento Diretto per Beni e/o Servizi fino a 40.000 Euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

VITTORIO EMANUELE ROMALLO

RMLVTR63R04L219T

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Date

Pubblicazione 31/07/2023 10:37**Inizio presentazione offerte** 31/07/2023 10:37**Termine ultimo presentazione offerte** 08/08/2023 12:00**Data limite stipula contratto** 08/08/2024 12:00**Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza**

30

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione

Minor Prezzo

CIG

Z0A3B805D0

CUP

-

CPV

Identificativo

33100000-1

Descrizione

Apparecchiature mediche

Categoria

Apparecchiature
elettromedicali-Mepa

Fornitura

100

Formulazione offerta economica

VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta

2

Termini di pagamento

60 GG DATA ACCERTAMENTO

Importo presunto fornitura

€ 7.311,60

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA); Aliquote: secondo la normativa vigente

Documentazione Gara



Allegato DGUE.DOC

318.5 Kb

ALLEGATO DGUE

Inviti

Partita IVA

Ragione sociale

09270961213

internazionale service srl

Offerta Economica relativa a

Descrizione INTERVENTI DI RIPARAZIONE/SOSTITUZIONE DI STRUMENTARIO CHIRURGICO PER LE
ESIGENZE DELLA UOC UROLOGIA

RdO nr. 3684966

Numero lotto 0

Amministrazione titolare del procedimento

Ente acquirente	AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA		
Ufficio	UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA		
Codice fiscale	02201130610	Codice univoco ufficio	Non presente
Indirizzo sede	Via palasciano		
Città	Caserta		
Recapito telefonico	0823232619		
Email	TECNOLOGIAOSPEDALIERA@OSPEDALE.CASERTA.IT		
Punto ordinante	VITTORIO EMANUELE ROMALLO		

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

internazionale service srl

Partita IVA

09270961213

Tipologia societaria

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica = Valore economico (Euro)

Nome	Valore
Valore offerto	7311,60

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;
- che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Quarto (Na), 02.08.2023

Spett.le

A.O.R.N. Caserta

S. Anna e S. Sebastiano

Via Palasciano, 9

80131 - Napoli

c.a. U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

c.a. Ing. Maria Longobardo

Prot.N.0477/2023 del 02.08.2023

Oggetto: Offerta Economica per la Riparazione e/o Sostituzione di vario Strumentario chirurgico vedi elenco in dotazione presso il Reparto Urologia PAD.F Piano 2° della Vostra A.O.R.N. Caserta S. Anna e S. Sebastiano - Via Palasciano - CE.

In riferimento alla Vostra gradita Trattativa n.3684966 del 31.07.2023, Vi Formuliamo nostro Preventivo di spesa circa i lavori sull'apparecchiatura in oggetto:

DESCRIZIONE RIPARAZIONI/ATTIVITA':

- N.1 Pinza per Calcoli Marca Storz 27077A: Necessita revisione morso e tirante, registrazione aggancio impugnatura; € 275,00 + Iva 22%;
- N.2 Resettore Marca Storz 27043EM - 27056LB: Necessitano della rimessa in asse camicia, riparazione impugnatura, revisione aggancio camice, disossidazione contatti: € 225,00 cd. X 2 = € 450,00 + iva 22%;
- N.4 Impugnatura resettore Marca Storz 27040 ED - Storz 27145E - PHOEBUS U-2700 PGT: Necessitano dello smontaggio completo, revisione aggancio inserto e revisione raccordo: € 105,00 cd. X 4 = € 420,00 + Iva 22 %;
- N.2 Mandrino camicia Marca Storz 27049 AO: Necessitano Raddrizzatura, riparazione aggancio camicia e sostituzione gommino di chiusura: € 165,50 cd. x 2: € 330,00 + Iva 22%;
- N.11 Mandrino camicia Storz: Necessitano di raddrizzatura, revisione aggancio camicia: € 80,00 x 11 = € 880,00;
- N.9 Camicia Urologica Marca Storz: Necessitano della revisione corpo camicia e sostituzione rubinetto e raccordo in Peek e aggancio camicia: € 235,00 cd. x 9 = € 2.115,00;
- N.4 Camicia Urologica Marca Storz: Necessitano Revisione camicia, revisione aggancio, revisione puntale, sostituzione guarnizione e beccuccio in ceramica: € 355,00 cd. x 4: € 1.420,00;
- N.1 PONTE DI ALBAARRAN - MARCA TONTARRA: € 555,00;
- N.1 CAMICIA CISTOSCOPIO MARCA TONTARRA: € 855,00;
- N.3 CAVI F.O. CABLI 4.8x2300 REINFORCED W/O CONNECTORS GREY COMPLETI DI ADATTATORE LATO FONTE SORZ E LATO FONTE OTTICA STORZ - MODELLO EQUIVALENTE - € 275,00 cd. x 3 = € 825,00;

"RICAMBISTICA ED ATTIVITA' OCCORRENTE PER LA RIPARAZIONE":

- Manodopera: (Riparazione e sostituzione strumentario. Sostituzione ricambi sopra-elencati. Pulizia, disossidazione. Prove di funzionamento. Consegna presso Vs. sede.)
- Diritto fisso di chiamata: **GRATUITO**;
- Rimborso Viaggio A/R, Pedaggio Autostrada, Chilometrico: **GRATUITO**

"TOTALE OFFERTA LAVORI: € 7.311,60 + IVA 22%"

Condizioni di Fornitura:

Iva: 22% come per Legge a Vostro carico

Condizioni di Pagamento: 30 gg. Data fattura fine mese.

Fine Lavori: 5/7 gg. data ordine per riparazioni -
3-4 settimane per fornitura

L'occasione per porgere cordiali saluti.

INTERNAZIONALE SERVICE s.r.l.
Sede Leg.: C.so Italia, 129 Quarto (Na)
Sede Op.: Via IV Novembre, 9
80010 Quarto (Na)
P. IVA e C.F.: 09270961213
Pec: internazionaleservice@pec.it

Marca da bollo



INTERNAZIONALE SERVICE s.r.l.
Sede Leg.: C.so Italia, 129 Quarto (Na)
Sede Op.: Via Don Giuseppe Morosini, 1
80010 Quarto (Na)
P. IVA e C.F.: 09270961213
Pec: internazionaleservice@pec.it



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE

relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

INTERVENTI VARI DI RIPARAZIONE E FORNITURE PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO./14

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l'AORN)

Il costo derivante dal presente atto : €13.909,22

- è di competenza dell'esercizio 2023 , imputabile al conto economico 1010204010 - attrezzature sanitarie
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità
- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l'AORN)

Il costo derivante dal presente atto : €23.771,59

- è di competenza dell'esercizio 2023 , imputabile al conto economico 5030301010 - Manut.ord.e riparaz.attrezz.tecn-scient.sanit.
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità
- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Caserta li, 30/08/2023

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito